
Zpříjemněte si 
podzim s našimi 
horkými slevami!

Při registraci do věrnostního 
programu Saunia.

Platí na vybraná vína 
řady Selection.

Akce platí na malé i velké 
pizzy, každé pondělí na 

pobočce v OC.

Při nákupu 5 ks kořeni 
nad 80 Kč obdržíte  

1 balení zdarma.

Vstup 1+1 zdarma

Sleva 22 %

Sleva 100 Kč Sleva 5 %

Dárek k nákupu1+1 sklo zdarma

Utěrka zdarma

pizza 2+1 zdarma

nápoj zdarmaSleva 50 Kč

5+1 zdarma

Platí na všechny brýlové 
čočky s prémiovými 

povrchovými úpravami.

Při nákupu nad 1 500 Kč 
obdržíte stimulační gel 

na intimní partie  
v hodnotě 595 Kč zdarma. 

Při nákupu nad 1 000 Kč. Ke kuchyňské modrobílé 
zástěře, bavlněná utěrka se 

stejným vzorem zdarma

Při nákupu nad 800 Kč, 
platí pouze na řezané 

květiny.

Platí při zakoupení 2ks tem-
perovaných skel Bluestar nebo  
při zakoupení obalu Swissten 

Soft Joy na temperované  
sklo značky Swissten.

K rodinnému nákupu 4 jídel 
obdržíte 1 nealko nápoj  

zdarma (mimo nealko piva).

Všechny kupony platí
od 1. do 31. 10. 2023.

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm

sm


